Resultatlista Observera att det r en flik per vapengrupp/klass
Z kretsen KM félt 2024  Poédngfalt

Tavling
Datum
Vapengrp
Klass

Rank

Lagresultat
Rank
1

2024-05-05
A
Oppen

Skytt

Mikael Wiklund
John Skyttmark
Anders Olovsson
Par Olsson

Tess Torndal
Jonny Granberg
Mikael Martinsson
Mattias Nilsson
Séren Blomberg
Héakan Andersson
Arne Handler
Mikael Karlsson
Marcus Claeson
Ake Andersson
Frank Zhang
Peter Sandstrom
Lars Persson

Ove Ivarsson
Otto Helgesson
Roland Larsson
Michael Palsson
Annika Larsson
Peter Angstrom
Dennis Jonsson
Aurimas Jucius
Tomas Eriksson
Aki Urhonen
Daniel Hannersjo
Amanda Hellstrém
Mattias Backlund

A-vapen - Oppen klass
Lagnamn/Skytt

John Skyttmark
Anders Olovsson
Arne Handler

Tess Torndal
Jonny Granberg
Mikael Martinsson

Mikael Wiklund
Roland Larsson
Annika Larsson

Marcus Claeson
Mikael Karlsson
Peter Angstrom

Klubb

Viastjamtens Pistolskytteklubb
Ostersunds Pistolskytteklubb
Ostersunds Pistolskytteklubb
Hammarstrands Pistolklubb

A 4 Skytteférening

A 4 Skytteforening

A 4 Skytteférening

A 4 Skytteforening

A 4 Skytteférening

A 4 Skytteforening
Ostersunds Pistolskytteklubb
Lillsjéns Pistolskytteklubb
Lillsjons Pistolskytteklubb
Strémsunds Sportskytteklubb
A 4 Skytteférening
Bispgardens Pistolklubb
Brécke Pistolskytteférening
Ostersunds Pistolskytteklubb
A 4 Skytteférening
Vastjamtens Pistolskytteklubb
A 4 Skytteférening
Vastjamtens Pistolskytteklubb
Lillsjons Pistolskytteklubb

A 4 Skytteforening
Ostersunds Pistolskytteklubb
Bracke Pistolskytteforening

A 4 Skytteférening

A 4 Skytteforening
Viastjamtens Pistolskytteklubb
Bispgardens Pistolklubb

Klubb

Ostersunds Pistolskytteklubb

A 4 Skytteforening

Viastjamtens Pistolskytteklubb

Lillsjéns Pistolskytteklubb

Podng
74
71
69
68
66
64
62
61
60
59
58
57
57
56
55
54
53
52
50
47
46
45
45
39
39
38
34
31
31

DNS

Podng
198
71
69
58

192
66
64
62

166
74
47
45

159
57
57
45

Fig
27
26
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24
23
24
24
24
21
22
22
22
21
21
20
21
19
21
18
18
17
15
16
15
14
11
15

Traff Podngmal
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40
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28
24
23
23
20
20
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Resultatlista Observera att det dr en flik per vapengrupp/klass
Z kretsen KM falt 2024 Nationell Falt

Tévling
Datum
Vapengrp
Klass

Rank

Lagresultat
Rank
1

2024-05-05
B
Oppen

Skytt

Mikael Wiklund
Tess Torndal
Anders Olovsson
Lottie Paulus
Jonny Granberg
Jonas Wallin

Arne Handler
Amanda Hellstrém
Mikael Martinsson
John Skyttmark
Soren Blomberg
Annika Larsson
Frank Zhang

Bertil Hannersjo
Roland Larsson

B-vapen - Oppen klass

Lagnamn/Skytt

Tess Torndal
Jonny Granberg
Jonas Wallin

Mikael Wiklund
Lottie Paulus
Amanda Hellstrom

Anders Olovsson
Arne Handler
John Skyttmark

Klubb

Vastjamtens Pistolskytteklubb
A 4 Skytteforening
Ostersunds Pistolskytteklubb
Vastjamtens Pistolskytteklubb
A 4 Skytteforening

A 4 Skytteforening
Ostersunds Pistolskytteklubb
Vastjamtens Pistolskytteklubb
A 4 Skytteforening
Ostersunds Pistolskytteklubb
A 4 Skytteforening
Vastjamtens Pistolskytteklubb
A 4 Skytteforening

A 4 Skytteforening
Vastjamtens Pistolskytteklubb

*) Efter sarskjutning

Klubb
A 4 Skytteforening

Vastjamtens Pistolskytteklubb

Ostersunds Pistolskytteklubb

20240511 Kontrollerad av tavlingssekreterare /Mikael W

Traff
45
44
44
43
42
41
40
38
38
38
36
34
30
29
21

Traff
127
44
42
41

126
45
43
38

122
44
40
38

Fig Podngmal

27
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Resultatlista Observera att det &r en flik per vapengrupp/klass
Z kretsen KM falt 2024 Poangfalt

Tavling
Datum
Vapengrp
Klass

Rank
1
2
3

Lagresultat
Rank
1

2024-05-05
C
Dam

Skytt

Annika Larsson
Lottie Paulus
Amanda Hellstrom

C-vapen - Dam
Lagnamn/Skytt

Annika Larsson
Lottie Paulus

Klubb

Vastjamtens Pistolskytteklubb
Vastjamtens Pistolskytteklubb
Vastjamtens Pistolskytteklubb

Klubb
Vastjamtens Pistolskytteklubb

20240511 Kontrollerad av tavlingssekreterare /Mikael W

Podng
57
54
53

Podng
111
57
54

Fig
21
21
21

Traff Podngmal

36
33
32
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Resultatlista Observera att det ir en flik per vapengrupp/klass

Tévling Z kretsen KM filt 2024  Filt/Poéangfilt
Datum 2024-05-05
Vapengrp C
Klass Junior
Rank Skytt Klubb
1 Max Wallin A 4 Skytteforening

20240511 Kontrollerad av tavlingssekreterare /Mikael W

Podng Fig Traff Podangmal
67 25 42 0
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Resultatlista Observera att det &r en flik per vapengrupp/klass

Tavling
Datum
Vapengrp
Klass

Rank
1
2
3

Z kretsen KM falt 2024 Poangfalt
2024-05-05

C

Veteraner yngre

Skytt Klubb Poang
Alf Kling A 4 Skytteforening 65
Orjan Jénsson Ostersunds Pistolskytteklubb 38
Erik Aforsstrom Hammarstrands Pistolklubb 32

20240511 Kontrollerad av tavlingssekreterare /Mikael W

Fig
23
16
12

Traff Podngmal
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Resultatlista Observera att det ar en flik per vapengrupp/klass
Z kretsen KM falt 2024 Podngfalt

Tavling
Datum
Vapengrp
Klass

Rank
1

o U hs wN

Lagresultat
Rank
1

2024-05-05
C
Veteraner dldre

Skytt

John Skyttmark
Anders Olovsson
Séren Blomberg
Bertil Hannersjo
Erik Danielson
Roland Larsson

Klubb

Ostersunds Pistolskytteklubb
Ostersunds Pistolskytteklubb
A 4 Skytteférening

A 4 Skytteforening
Vastjamtens Pistolskytteklubb
Vastjamtens Pistolskytteklubb

C-vapen - Veteraner aldre

Lagnamn/Skytt
John Skyttmark

Anders Olovsson

Séren Blomberg
Bertil Hannersjo

Roland Larsson
Erik Danielson

Klubb
Ostersunds Pistolskytteklubb

A 4 Skytteforening

Vastjamtens Pistolskytteklubb

20240511 Kontrollerad av tavlingssekreterare /Mikael W

Podng
71
67
66
48
45
45

Podng
138
71
67

114
66
48

90
45
45

Fig
25
23
25
17
18
17

Traff Poangmal

46
44
2
31
27
28
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Resultatlista Observera att det ir en flik per vapengrupp/klass
Z kretsen KM falt 2024 Podangfalt

Tavling
Datum
Vapengrp
Klass

Rank
1

©W o NOUD WN
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Lagresultat
Rank
1

2024-05-05
C
Oppen

Skytt

Mikael Wiklund
Mikael Karlsson
Arne Handler
Jonny Granberg
Peter Angstrom
Mikael Martinsson
Par Olsson

Tess Torndal
Anders Lewin
Mattias Nilsson
Marcus Claeson
Jens Lofstedt
Jonas Wallin

Otto Helgesson
Mattias Adolfsson
Frank Zhang
Hakan Andersson
Daniel Hannersjo
Michael Palsson
Ake Andersson
Aurimas Jucius
Mattias Gulliksson
Tomas Eriksson
Rikard Aronsson
Aki Urhonen
Peter Sandstrom
Lars Persson
Tony Folin
Mattias Backlund

*) Efter sarskjutning

C-vapen - Oppen klass

Lagnamn/Skytt

Jonny Granberg
Mikael Martinsson
Anders Lewin

Mikael Karlsson
Peter Angstrt‘)m
Marcus Claeson

Arne Handler
Aurimas Jucius
Rikard Aronsson

Klubb

Vastjamtens Pistolskytteklubb
Lillsjons Pistolskytteklubb
Ostersunds Pistolskytteklubb
A 4 Skytteforening

Lillsjons Pistolskytteklubb

A 4 Skytteforening
Hammarstrands Pistolklubb
A 4 Skytteforening

A 4 Skytteforening

A 4 Skytteforening

Lillsjons Pistolskytteklubb

A 4 Skytteforening

A 4 Skytteforening

A 4 Skytteforening

Lillsjons Pistolskytteklubb

A 4 Skytteforening

A 4 Skytteforening

A 4 Skytteforening

A 4 Skytteforening
Stromsunds Sportskytteklubb
Ostersunds Pistolskytteklubb
Bispgardens Pistolklubb
Brécke Pistolskytteforening
Ostersunds Pistolskytteklubb
A 4 Skytteforening
Bispgardens Pistolklubb
Brécke Pistolskytteforening
A 4 Skytteforening
Bispgardens Pistolklubb

Klubb
A 4 Skytteforening

Lillsjons Pistolskytteklubb

Ostersunds Pistolskytteklubb

Podng
72
72
72
71
70
70
68
66
66
65
64
62
61
61
60
59
56
55
53
52
52
51
51
43
39
39
38
32

DNS

Podng
207
71
70
66

206
72
70
64

167
72
52
43

Fig
25
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14
12
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Traff Podngmal
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Resultatlista Observera att det ir en flik per vapengrupp/klass
Z kretsen KM félt 2024 Nationell Falt

Tavling
Datum
Vapengrp
Klass

Rank

Lagresultat
Rank
1

2024-05-05
R
Oppen

Skytt

Mikael Wiklund
John Skyttmark
Arne Handler
Par Olsson
Jonny Granberg
Soéren Blomberg
Anders Lewin
Erik Aforsstrom
Ove Ivarsson
Jonas Wallin
Mikael Karlsson
Roland Larsson

R-vapen - Oppen klass
Lagnamn/Skytt

John Skyttmark
Arne Handler
Ove Ivarsson

Jonny Granberg
Soren Blomberg
Anders Lewin

Klubb

Vastjamtens Pistolskytteklubb
Ostersunds Pistolskytteklubb
Ostersunds Pistolskytteklubb
Hammarstrands Pistolklubb

A 4 Skytteforening

A 4 Skytteforening

A 4 Skytteforening
Hammarstrands Pistolklubb
Ostersunds Pistolskytteklubb
A 4 Skytteforening

Lillsjons Pistolskytteklubb
Vastjamtens Pistolskytteklubb

*) Efter sdrskjutning

Klubb
Ostersunds Pistolskytteklubb

A 4 Skytteforening

20240511 Kontrollerad av tavlingssekreterare /Mikael W

Traff
45
45
a4
41
41
41
37
32
32
27
23
15

Traff
121
45
44
32

119
41
41
37

Fig
27
21
27
27
24
23
20
22
22
21
18
12
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